АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 марта 2016 г.   № 162

О внесении изменений в постановление Администрации г.Махачкалы от 30 июня 2015г. № 3297

Администрация города Махачкалы постановляет:

Внести в пункт 4 постановления Администрации г.Махачкалы от 30 июня 2015г. №3297 «Об утверждении платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, школах-садах г.Махачкалы» изменения, изложив его в следующей редакции:
«Начисление родительской платы производить на списочную численность детей. По заявлениям родителей (законных представителей) часть родительского взноса, пропорционально дням непосещения ребенком детского образовательного учреждения, должна быть возвращена.
Руководителям учреждений обеспечить полное поступление родительской платы и довести до норматива наполняемость групп».

Глава города Махачкалы                       М. Мусаев